1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Nº 338 ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2022 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2022

ESPÉCIE: Contrato nº 097/2022
PROCESSO: 543/2022
PREGÃO PRESENCIAL: 024/2022
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: OSVALDO MENDES SILVA, inscrito
no CNPJ Nº 44.630.048.0001-59.
OBJETO:  Registro de preços para futura e eventual
aquisição de câmeras, equipamento de
monitoramento e serviços de instalação, para a
Prefeitura Municipal de DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO.
Valor Total:  R$ 157.194,00(cento e cinquenta e
sete mil e cento e noventa e quatro reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 02/08/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 543/2022
PREGÃO PRESENCIAL: 024/2022

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 024/2022.
OBJETO:  Registro de preços para futura e eventual
aquisição de câmeras, equipamento de
monitoramento e serviços de instalação, para a
Prefeitura Municipal de DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO. Conforme termo de referência do
Pregão 024/2022. Fundamento Legal: Leis nº
8.666/1993 e 10.520/2002.
ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICIPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
FORNECEDOR: OSVALDO MENDES SILVA, inscrito
no CNPJ Nº 44.630.048.0001-59
Valor Total:  R$ 157.194,00(cento e cinquenta e
sete mil e cento e noventa e quatro reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 02/08/2022.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2022 - Nº 339

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/08%20-%20AGOSTO/339%20-%2003-08/DOEM%20-%20Nº%20338%20-%2002-08-2022.docx#_Toc110437973

		2022-08-03T17:23:26-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181